
 

Dodatek č. 2 

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

zástupce   PhDr. Jiří Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 

dále jako „objednatel“ a  

Zhotovitel  Ján Mucha 

se sídlem   

IČO   401 15 798 

DIČ   CZ5205073998 

zastoupený  Jánem Muchou 

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2018 na základě výsledku nadlimitního řízení veřejné zakázky 

s názvem „Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov – Na Švarcavě – stavební práce“, 

smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3. 9. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“).  

2. Tímto dodatkem dochází k nápravě administrativního pochybení spočívajícího v nesprávném výpočtu 

změny závazku a tedy ceny za provedení dílčích prací uvedených ve změnovém listu č. 1 dle dodatku č. 

1 ze dne 3. 9. 2018 ke smlouvě o dílo, kde došlo k nesprávnému výpočtu hodnoty víceprací a výsledné 

ceny změny závazku. 

3. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 9 včetně oznámení změn, které jsou přílohou č. 1 této 

smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 odst. 6 a odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“). Změna spočívá ve změně rozsahu 

díla o vícepráce a méněpráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat, v závislosti na provedené změny je nutné taktéž prodloužit lhůtu pro 

dokončení díla.  

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy včetně oznámení změn, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a zároveň 

dochází ke zrušení změn dle změnového listu č. 1 ve znění dodatku č. 1 ze dne 3. 9. 2018. 

2. V článku 6 Doba a místo plnění smlouvy o dílo se ruší odst. 3 a nahrazuje se následujícím zněním: 

3. Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo objednateli nejpozději do 24. 9. 2018. 

3. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v po-

ložkovém rozpočet, jehož úplnost je zaručena, činí: 

celková cena 3 564 321,02 Kč bez DPH 

slovy tři miliony pět set šedesát čtyři tisíc tři sta dvacet jedna korun českých a dva haléře; 



 

celková výše DPH 748 507,41 Kč 

slovy sedm set čtyřicet osm tisíc pět set sedm korun českých a čtyřicet jedna haléřů; 

celková cena 4 312 828,43 Kč s DPH 

slovy čtyři miliony dvě stě jedna tisíc tři sta osmdesát korun českých a patnáct haléřů. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku 

dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2018 ze dne 23. 1. 2017. 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 a 9 

Příloha č. 2 – Změna závazků ze smlouvy 

 

V Hradci Králové dne ………………   V Hradci Králové dne ……………… 

za objednatele      za zhotovitele 

……………………………………    …………………………………… 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  Ján Mucha 

hejtman kraje   



  

45Lio- -  . 
MINISTERSTVO 
PRO MISTNi 
ROZVOJ ČR 

• 
• 
• 
• 
• 

e • •  

• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evmpský Irtrid pro reizlionální renej 

Integrovaný regionální; operační program 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 
Název projektu: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov — Na Švarcavě —

stavební práce 

Zhotovitel: Ján Mucha 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Změnový list vystavil:  

Datum: 22.08.2018 

Předmět změny: Stavební změny na objektu „A" 

Popis a zdůvodnění změny: 

V průběhu provádění prací se nepředvídatelně zjistilo, že stávající nosné k-ce (strop, 

nosné stěny a podlahy) jsou v daleko horším stavu, než se předpokládalo. Z tohoto 

důvodu se musely provést dodatečné stavební práce spočívající v: 

plenotvání stěn a překladů, dodatečném osazení nového překladu, ochranné přizdívky 

před nevyhovující zdivo, oprava povrchů nad rámec projektu, SDK předstěna atd. 

Dále bylo zjištěno, že omítka na stropní k-ci (HURDYS strop) je velmi těžko  

odstranitelná a při jejím odstranění by mohlo dojít k nenávratnému poškození tohoto 

stropu. Z tohoto důvodu se provedla pouze oprava nejhorších míst. 

Přílohy změnového 
listu: - Rozdílový 
rozpočet Cena méněpraci bez DPH: 

44.426,87 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

42.782,84 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

- 1.644,03 Kč 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou 

Nově sjednaná 

Bez vli 

změnu rozsa 

lhůta dokončení díla: 

na termín dokončení 

a: 

Za objednatele 

Datum: 

Za zhotovitel 

Datum: 

  

, 
Za autorský dozor: 

D a t u m :   

Za technický 

Datum: 

dozor stavebníka: 

/  



 

  

Razítko 

  

 

Projektant 

 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a pod • is: Razítko 

Zhotovitel  

 Datum a podpis: ítko 

Strana 1 z 4 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě - stavební práce 

Objekt: A078.27 - změny A V5 - D1 

JKSO: CC-CZ: 

Místo: Datum: 11. 10. 2017 

Objednatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 

DIČ: 

Projektant: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu -1 644,03 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH -1 644,03 

DPH základní 21,00% ze -1 644,03 -345,25 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK -1 989,28 

Zpracovatel 

Datum a podpis:  



Strana 2 z 4 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě - stavební práce 

Objekt: A078.27 - změny A V5 - D1 

Místo: Datum: 11. 10. 2017 

Objednatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

-1 644,03 

-5 520,68 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 564,06 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní -13 577,64 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 260,50 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -1 204,05 

99 - Staveništní přesun hmot  -42,55 
 

PSV - Práce a dodávky PSV 3 876,65 

763 - Konstrukce suché výstavby 2 599,55 

781 - Obklady keramické 1 277,10 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -1 644,03 



 

 

 

 

K 340238234 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 

stěnách z příčkovek pórobetonových ti 125 mm 

K 346244381 RT2 

317941121R00 

133317328 

13380520R 

K 

M 

M 

Přizdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových 

přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3 

K 346272112 

K 346272113 

1,60000 669,00 

1,00000 555,00 

0,09752 7 820,00 

0,02862 22 500,00 

0,07865 22 400,00 

1,40000 496,00 

5,31250 579,00 

25,00000 120,00 

-5 520,68  

11 564,06   

I 070,40 

555,00 

762,61 

643,95 

1761,76 

694,40 

3 075,94 

3 000,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

Pientováni ocelových nosníků výšky do 20 cm, s 

použitím suché maltové směsi 

Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 

ťlhelnik rovnoramenný L jakost 5235 60x 60x 6 

mm 

Tyč průřezu 1 120, střední, jakost oceli 11373 

Přizdívky ti 100 mm z pórobetonových přesných 

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 

380941112800 Výztuž helikálfii1YD 6 - mm, drázka, 
zdivo 

K 

m2 

m2 

t 

 

K 611325421 125,89000, 

 

12,19000 

85,401 

265,00 

562,00 

27,40 

10 K 611421133R00 

11 K 612325111 m 

12 K 622143003 

13 M 590514800 16,20 

49,12000 

51,5760
0 

6 - Úpravy povrchů, podlahy __ a osazování výpiní 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové 

omítky stropů v rozsahu plochy do 10% 

Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková 
• 

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách 

šířky do 150 mm 

Montáž omítkových plastových nebo 

pozinkovaných rohových profilů s tkaninou 

lišta rohová Af 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 

-13 577,64 

10 751,01 

-33 360,85 

6 850,78 

1 345,89 

835,53 

 

K 14 642944121RU5 870,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  
iOsazení ocelových zárubní dodate 

čně do 2,5  

m2, včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm 

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 
3 mm 

K 15 965046111 119,00 

222,00 16 K .968072455R00 
Vybourání kovových dveřních zárubní 131. do 2 
m2 

90,30 1 7  K  974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm 

78,00 18 K 978011191R00 
Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 
100% 

66,80 K 19 962086111 Bourání příček z plynosilikátu tt do 150 mm 

132,00 K 20 974031155 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š 
do 200 mm 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

180,00 K 21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

-2 260,50 

1 870,00  

4 821,88 

355,20  

108,36  

-9 819,42 

73,48 

330,00 

-1 204,05 

-334,46 

kus 

1,00000 

 

1 

m 40,52000 
 

 
1,60000 

 

 1,20000  

 
-125,89000 

 

 1,10000  

 
2,50000 

 

t -1,85809
1
 

 

 

 
Strana 3 z 4 

ROZPOČET 

Stavba: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě - stavební práce 

Objekt: A078.27 - změny A V5 - D1 

Místo: Datum: 11. 10. 2017 

Objednatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu -1 644,03 



Strana 4 z 4 

Pč 

22 

23 

Typ 

K 

Kód 

979082121R00 

Popis MJ Množství 

-5,57427 

J.cena [CZK] 

8,00 

184,00 

Cena celkem [CZK] 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m  -44,59 

-341,89 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 

Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 

6000 m 

t  

t 

-1,85809  

-7,43236 
24 K 979083191R00 20,00 -148,65 

25 K 979990107R00 

- Staveništní přesun 

99 

Poplatek za skládku suti - směs 

betonu,cihel,dřeva 

hmot 

t -1,85809 180,00 -334,46 

 
-42,55 

26 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 

PSV 

suché výstavby 

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 

t  

m2 

fi -0,23124 184,00 -42,55 

3 876,65 

2 599,55 

85,95 

PSV 

763 

- Práce a dodávky 
- Konstrukce 

763121714 
27 K 4,50000 19,10 

28 K 763121751  

763164551  

998763301 

- Obklady keramické 

781494111.8 

781 

Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu 

do 6 m2 jednotlivě 
m2 4,50000 32,70 147,15 

29 K 
SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m 

desky 1xA 12,5 

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 6 m 

Hliníkové profily rohové lepené flexibilním 

lepidlem 

m2 4,50000 517,00 2 326,50 

30 

31 

K  

K 

t 

m 

0,05823 

11,61000 

686,00 39,95 

1 277,10 

110,00 1 277,10 



 

  MINISTERSTVO 
PRO MISTNf 
ROZVOJ ČR 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovan regionální operační program 

,004C4
. .  

  
 

ZMÉNOVÝ LIST číslo ZL: 9 
Název projektu: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov — Na Švarcavě —

stavební práce 

Zhotovitel: Ján Mucha 

Objednatel: Královéhradecký kra" 

Změnový list vystavil:  

Datum: 10.09.2018 

Předmět změny: Změna elektroinstalace (objekt „D") + žaluzie 

Popis a zdůvodnění změny: 

V prostorách dílen není řešena centrální odpojení strojů v případě pracovního úrazu nebo poruchy 

strojů, dále není řešeno protipanické osvětlení při výpadku hlavního osvětlení, kdy hrozí možnost 

úrazu od točivých strojů. 

Nejsou vhodné přívody ke strojům a jejich odjištění, pokud bychom prováděli montáž 

elektroinstalace dle PD, nebude zařízení funkční, může docházet k výpadkům strojů anebo jejich 

poškození vlivem naddimenzovaným jištěním. 

Jelikož bude po dokončení tohoto projektu docházet k výměně oken (zateplení objektu) nebudou 

v tomto projektu dodávány žaluzie do stávajících okenních výpiní. 

Přílohy změnového listu: 

-Rozdílový rozpočet (2x) 

-Kopie projektové dokumentace 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-8.149,61 Kč 103.547,69 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

95.398,08 Kč do 

24.9.2018 

i Níže •odepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu dí . 

Za objednatele: Za zhotovitele:  

Datum: , 

Datum: 

  

Za autorský dozor: Za technický dozor 

 
stavební :_, 

 

Datum: Datum: 



Celkem 10_1 586,57 Kč1 

DPH: Režim přenesení DPH 21% 0,00 Kč 

SSTR Nový Bydzov rekonstrukce elektrické instalace  

silnoproud - zménový list objekt D 

Ěíektroinstaia_ce SO 08 Él D 
  _ _   

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem 

 Kabel CYKY-J 2x1,5 (,total stop) 90 m 15,80 Kč 1 422,00 Kč 

Pol __9 Kabel CYKY-J 3x2,5 100 m 16,80 Kč 1 680,00 Kč 

Pol 10 Kabel CYKY-J 5x2,5 20 m 27,78 Kč 555,60 Kč 

Pol 11 Kabel CYKY-J 5x4 140 m 47,49 Kč 6 648,60 Kč 

 Kabel CYKY-J 5x6 45 m 47,49 Kč 2 137,05 Kč 

 Zásuvková skříň 2x230V, 1x400V/16A/5P, 1x400V/32A/5P s vestavěnou proud.ochranou a jištěním  2 ks 4 200,00 Kč 8 400,00 Kč 

 Spínač 16A/4P/400V 2 ks 780,00 Kč 1 560,00 Kč 

 Spínač 32A/4P/400V 3 ks 960,00 Kč 2 880,00 Kč 

 Spínač 16A/1P/230V 1 ks 580,00 Kč 580,00 Kč 

 Protipanické osvětlení LED 6 ks 2 350,00 Kč 14 100,00 Kč 

 Úprava rozvaděče v rozvodně    0,00 Kč 

Pol 29 Jistič LFN-16B-3 -4 ks 358,40 Kč -1 433,60 Kč 

Pol 30 Jistič LFN-32B-3 -1 ks 527,52 Kč -527,52 Kč 

Pol 31 Jistič LFN-16B-1 1 ks 84,22 Kč 84,22 Kč 

 Jistič 100A s podpěťovou spouští 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

 Tlačítko total stop 2 ks 560,00 Kč 1 120,00 Kč 

 Svodič přepětí FLP-B+C MAXI V/3 1 ks 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč 

 Pojistkový odpínač s nožovými pojistkami 160A 3 ks 1 820,00 Kč 5 460,00 Kč 

 Proudový chránič + jistič 16B-1N-030AC 4 ks 1 050,00 Kč 4 200,00 Kč 

 Proudový chránič + jistič 10B-1N-030AC 5 ks 1 050,00 Kč 5 250,00 Kč 

 Jistič LFN-32C-3 3 ks 620,00 Kč 1 860,00 Kč 

 Jistič LFN-16C-3 3 ks 602,00 Kč 1 806,00 Kč 

 Jistič LFN-25C-3 3 ks 602,00 Kč 1 806,00 Kč 

 Jistič LFN-13C-1 1 ks 202,00 Kč 202,00 Kč 

 Jistič LFN-16B-1 1 ks 84,22 Kč 84,22 Kč 

 Podružný materiál - rozvaděč 1 kpl 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč 

 Výroba rozvaděče 1 kpl 7 250,00 Kč 7 250,00 Kč 

 Výrobní dokumentace rozvaděče 1 kpl 500,00 Kč 500,00 Kč 

 Odzkoušení rozvaděče 1 kpl 250,00 Kč 250,00 Kč 

 Elektromontážní práce    0,00 Kč 

 Montáž instalačních lišt vč. kabeláže 32 hod 280,00 Kč 8 960,00 Kč 

 mtž zásuvkové skříně 2 ks 750,00 Kč 1 500,00 Kč 

210110552 mtž spínač vačkový s přívod. a poj. do 63 A - VPJ 01 až 04 6 ks 237,00 Kč 1 422,00 Kč 

 mtž protipanického osvětlení 6 ks 230,00 Kč 1 380,00 Kč 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 

Položkový soupis prací a dodávek 

S: 1121 Regionální centrum odborného a celoživotního vzděl 

0: SO 01 odpočet žaluzií 

R: 
  

 
 

P.Č. 

• 

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 

Díl: 786 Čalounické úpravy -6 188,49 
881786622211RT2 Žaluzie horizontální vnitřní AI- lamely bílé, včetně dodávky žaluzie m2 -16,20000. 380,00 -6 156,00 

. • - -  -  

  
891998786101R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m l t

 1 -0,061881 525,001 -32,49  

Celkem -6 188,49 



TECHN 
  

Veškérépráce budou prováděny podle platných.porem 

 

 

Místo stavby: Nový Bydžov, pare.č. 1268/1; 1365/1; 1865/2; 1365/3 
Investor: Střední škola technická a 'řemeslná Nový Bydžov 

Dr., NI. Tyrše 112,:54 01 Nový Bydžov 
Vypracoval: Petr Cinkán 

Stupeň: Dopiněn( projektové 
dokument ce — 
skutečné provedení 
elektrické instalace v 
objektu D Datum: 10. července 2018 

-Vobjektu .0 hude provooyána výuka nato strOjíth.:PŮVOdril prOjektOvá:dOkuMentae-
 

feší •pouzeosVětlenía přiojeni:StrOjt). Není" Zde nesena. bezpeenóst práce pří prOVádění'výUky:. 

0.4000 osvětlenl.je.:nuthé:dPpinitphjektD-prOtipaniCkýMOSVětleníny (bude Zde 

OkanIžitá tma a rnůž•t•U: běžet stroje):: 

příVý.padkO:sítěsC'hYhi.
:pod.pěťová:spoušf7:můžesestát, že: se neVypnou,strojea.po'PhnoVen(: 

sitě:seznovu rozeběhnouhez.vědoml:ib, kterěna nich. hudou:vYkonávat práci.. 
'chybí id.tle-čitko centralstdp:k:okaniŽitěrny odpojenistrojů:V. příp ad:é ůmazu,:. 
.zásuvkové sVě%ifi4itýv00y0éj$Ou -0ipój006.0ř0.proudóvé-c-Krániče 

 •- 

Dopinění projektoVě'dOkufnentace zároveň :ře'sl:přípOjení Whavení dílny v 
objektů D'a ochran-O. v:!Dpmtlí- dílny:Oře0éťávou ochranou 

Původní projektová dokumentace v objektu D se dopiní následovně: 

 rézvádči:RH,Se próVede t:ipravaliStkiCh:prvků:podie:skutečněho 
stavuyyb:avenítillny:. .rožVá:děČ RH budedopliTěnÝpodpěťp.VPii:Spotiští 

sýětelně a zásuvkcivě:okrOY.Se:při.6.0 ira vývody 's proudovými chrániči 

v ditnách-bUde:instalovanětiaČítko cental stop 
v dilnáckbudeosazeno.prdtipanickéoskětleni... 
zásuvkOVěskřině.budou:.dOciány s 0.1sOudóvý.niíbrá.níči 

 
Ochrana ...  proti přepěti 

 

Jako ochrana proti přepěti•bude v. hlavním rozvaciěči RH instalován kombinovaný svodič I stupně (B+C). 



 

o 

DOPLNĚN! ROZVADĚČE RH 

11.12.13 

ru 

r. >M OPE. 

SABB 

11S01 0392 021 252 553 

2Asuno51. sx0111 sdkr.01 Box RUKA MEDU CNC 

11•12.1.3 

Fril 
cla n a f 4 2 :

%
 

 3 J 

 SAS4 ~Ir 

.7 

M i  ;  

PrN 

L1.L2•L3 

V73 313 Y56  

SOUSTNUH CNC 

V70 V7I 

TOJANovA MLH 

Tr.C. 

 V72 V73 

 BAS URTHCHH 22011PANICKE SHRWIJ10 
»An» oxvomi: TABULE 

US■ USS 

S7,114406 PILA SOUSTRUH 

Regionální centrum odborného a celoživotního 

vzdělávání — Na Švorcové 
Na Šwirčov8 1288, Nový 8ydžov 

160293 
rZTAVEBM1112: 

Střední škola technická a řemeslná Nový Bydžov oatr:,r. 
Dr, M. Tyrše 112, 504 Cl Nový Bydžov 6/2016 

ČAST PROFESE. 

ARCHITEKTONICKO—STAVEBNI ŘEŠENI 
wsric..: — 

OBJEKT  D — PŮDORYS 1.NP — nor/ stav 

521: !dupe,: ' - • • 

0.1.1 OPS OO 

Č.v‚kr.: Formai: Aferalca: 

D.02 4xA4 1:100 

iNEAR2/50W uNEAR2/50W 
uNEAN2/50w 

503 
r, ,  ,  A  

SA5:11 

á XS01 

ijr 

OBJEKT D PŮDORYS 1.NP  

i ,   _ _____   == 
1,4,N1/5001 t6itM21/5.

,
 NfAri 1./5.0ir 

SO 1 V51 

I
UNEAT

,
21,

 

• 
505 

504 o 
z rn 

• 

r   

1 

k 504 

IN01 

-PP.ACEIVATEL NSTI:
 

07p re 50.71, 

Ing. Pavla Zmr2Ificavá 

ZodpcvkInj
,
 projektant: 

Ing. Vladimír Fiedler 

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,19 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 5,79 % < 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 3,00 % < 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

NE

+ 146 330,53CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ − 52 576,48

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 93 754,05

Cena nových položek musí být 

vůči ceně nahrazovaných 

položek stejná nebo nižší.

Cena původních nahrazovaných položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?

Vícepráce zařazené k odst. 6

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 4

Méněpráce zařazené k odst. 4

Tabulka k odst. 5

3 428 856,54

192 718,52 Kč bez DPH

99 942,54 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Navýšení nepřekročí 30 %.

Předchozí dodatek č. 1

3 328 914,00Původní smluvní cena (vstupní)

Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)

− 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Druh veřejné zakázky

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 

(absolutní hodnota)

3 328 914,00

3 322 725,51

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 6 188,49

6 188,49

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov – Na Švarcavě – stavební práce

Název akce:

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

3 328 914,00

+ 146 330,53

− 46 387,99

3 328 914,00

3 328 914,00

0,00 Kč bez DPH

+ 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 5

Méněpráce zařazené k odst. 5

Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Méněpráce zařazené k odst. 7

související s vícepracemi

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Tabulka k odst. 7

Tabulka k odst. 6

Méněpráce zařazené k odst. 6

Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 7

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

POSOUZENÍ:

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

POSOUZENÍ:

− 0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")

+ 130 981,49 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatkuVytištěno dne: 25.9.2018         Čas: 14:16 1 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 5,07 % < 15,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 4,27 % < 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků

− 38 387,93 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

SOUČASNÁ CENA

3 328 914,00

+ 358 065,43

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

168 863,98 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 3 328 914,00

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00

Méněpráce zařazené k odst. 4 − 6 188,49

Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
+ 80 753,41 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 

dodatku

Navýšení nepřekročí 30 %.

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a 

méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích 
142 308,02 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

stavební práce

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 3 422 013,00 POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

− 1 942 006,00

− 122 658,41

+ 89 072,00 Kč bez DPH

+ 130 981,49

− 31 694,00

+ 130 981,49 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

Druh veřejné zakázky

Výpočet provedl/a:

3 564 321,02

Předchozí dodatek č. 2

Vícepráce z předchozího dodatku + 2 113 399,00 Kč bez DPH

3 328 914,00

Kč bez DPH

Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků

Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků

dodatku
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

− 45 638,00 Kč bez DPH
ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

− 31 694,00

Vytištěno dne: 25.9.2018         Čas: 14:16 2 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje:   Ing. Miroslav Michl


